
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Gminy Michałowice za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 63c. 
ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 2023 r. 
poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy 
Michałowice za 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9886BF35-8C22-4225-9563-85E62F9AF643. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


